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Tohmajärven kunta on investoinut viime vuosina merkittävästi uusien liikuntapaikkojen rakentamiseen. 
Viimeisin merkittävä uudistus on ollut liikuntahallin laajennus. Laajennusosaan valmistui uusi kuntosali 
ja tatami kamppailu-urheilua varten. 
 
Uuden kuntosalin avaamista ovat viivyttäneet koronapandemian aiheuttamat tuotanto- ja 
toimitusvaikeudet, joiden vuoksi uuden avaamista jouduttiin tämän vuoden aikana useaan otteeseen 
siirtämään. Vihdoin loppusyksystä kuntosali ja tatami voitiin avata kuntalaisille. 
Kunta on tarjonnut avajaisten jälkeen kuntosalin käytön kaikille maksutta vuoden loppuun saakka. Tällä 
on haluttu kannustaa kaikkia kuntalaisia tutustumaan uuteen kuntosaliin matalalla kynnyksellä. 
Alustavien kokemusten perusteella kuntalaiset ovatkin löytäneet hyvin uudelle kuntosalille, ja kävijöitä 
on ollut varsin hyvin. Kuntosalin käytön maksuttomuudesta on myös tullut positiivista palautetta, kuten 
toki myös uudesta salista ja sen uusista laitteista. Tatami on kerännyt kävijöitä ja ihailua valtakunnan 
laajuisesti. Kuntosalin ollessa maksuton on se mahdollistanut käytön ja tutustumisen kaikille kuntalaisille 
varallisuuteen katsomatta. 
 
Vuoden vaihtuessa on päätettävä, kuinka palvelua tarjotaan ensi vuoden puolella ja millaisilla hinnoilla. 
Ennen tämän syksyn maksutonta kokeilujaksoa kuntosalille on päässyt vuodeksi hankkimalla 
liikuntapassin, jonka hinta on ollut 50 euroa. Liikuntapassi on edellytetty myös henkilöiltä, jotka ovat 
osallistuneet liikuntahallin puolella toteutettaviin harrastusvuoroihin. 
 
Kuntosalin remontti on jo käytännössä ohi. Ovien lukituksen ja niihin liittyvien avainten päivitysten 
osalta ollaan vielä osittain vaiheessa. Lisäksi liikuntahallin varastojen ja pukuhuoneiden muutostöiden 
keskeneräisyys haittaa jonkin verran normaalia toimintaa. 
 
Koronapandemian tilanne näyttää olevan jälleen kiihtymässä koko maassa. Ei ole täysin poissuljettua, 
että tänäkin talvena julkisia tiloja voidaan joutua sulkemaan tai käyttöä rajoittamaan, tästä emme 
kuitenkaan vielä tiedä. 
 
Ottaen huomioon edellä esitetyt seikat olisi perusteltua, että Tohmajärven kuntalaisten liikunnan 
harrastamista, ja etenkin uusiin tiloihin tutustumista, tuettaisiin vielä alkuvuonna jatkamalla 
maksuttomuutta. Korona-ajan pitkittyessä kaikkien terveyttä- ja hyvinvointia edistävien toimien ja 
päätösten merkitys vain korostuu. 
 
Maksuttomuuden voisi laajentaa koskemaan myös liikuntahallin salivuoroja. Maksuttomuuden 
laajentaminen alkuvuodeksi myös salivuorojen osalle olisi tasapuolista niin kuntosalin käyttäjien kuin 
liikuntahallin salivuorolaisten suhteen. 
 
Keväällä on tarkoitus valmistella talousarviotavoitteen mukainen uusi toimintamalli sähköisen varauksen 
käyttöönottamisesta sisäliikuntatilojen osalta. Tässä yhteydessä olisi luontevaa päättää myös tulevista 
liikuntapaikkamaksuista. 
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Päätösehdotus 
 Sivistyslautakunta päättää, että kuntosalin ja liikuntahallin käyttö on maksutonta 1.1.-31.5.2022 välisen 

ajan. Uusista maksu- ja varauskäytännöistä päätetään kevään 2022 aikana. 
 

Päätös 
 Hyväksyttiin. 
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